— 1 —

桂 林 理 工 大 学 文 件

桂理工人〔2014〕64 号

关于王茗等同志任免职的通知

校属各单位、各部门：

经研究决定：

聘任王茗同志为材料科学与工程学院无机非金属材料教研

室主任；

聘任张瑞同志（材料学院）为材料科学与工程学院无机非金

属材料教研室副主任；

聘任余传柏同志为材料科学与工程学院高分子材料与工程

教研室主任；

聘任刘红霞同志为材料科学与工程学院高分子材料与工程

教研室副主任；

聘任张浩敏同志为理学院统计学教研室副主任。

免去吴一同志的材料科学与工程学院无机非金属材料教研

室主任职务；

— 2 —

免去陆绍荣同志的材料科学与工程学院高分子材料与工程

教研室主任职务；

免去蒋远营同志的理学院统计学教研室副主任职务。

桂林理工大学

                                    2014年 12月 15日

桂林理工大学校长办公室              2014 年 12 月 15 日印发

                                            （网络传输）